服装学院关于2022~2023学年第二学期
“文明宿舍”评选推荐名单的公示
[bookmark: _GoBack]根据《闽江学院关于开展2022-2023学年第二学期文明宿舍评选活动的通知》文件和《闽江学院关于评选学生文明宿舍、文明楼暂行办法》的有关规定，经服装学院学生奖励评审小组评审，现将2022~2023学年第二学期“文明宿舍”推荐名单予以公示：
 三 区 四 号楼 A 座 101 室      三 区 四 号楼 A 座 106 室
 三 区 四 号楼 A 座 108 室      三 区 四 号楼 A 座 202 室
 三 区 四 号楼 A 座 207 室      三 区 四 号楼 A 座 208 室
 三 区 四 号楼 A 座 214 室      三 区 四 号楼 A 座 215 室
 三 区 四 号楼 A 座 217 室      三 区 四 号楼 A 座 301 室
 三 区 四 号楼 A 座 401 室      三 区 四 号楼 A 座 407 室
 三 区 四 号楼 A 座 410 室      三 区 四 号楼 A 座 415 室
 三 区 四 号楼 A 座 504 室      三 区 四 号楼 B 座 210 室
 三 区 四 号楼 B 座 307 室      三 区 七 号楼 A 座 101 室
 三 区 七 号楼 A 座 105 室      三 区 七 号楼 A 座 110 室
 三 区 七 号楼 A 座 116 室      三 区 七 号楼 A 座 211 室
 三 区 七 号楼 A 座 212 室      三 区 七 号楼 A 座 215 室
 三 区 七 号楼 A 座 302 室      三 区 七 号楼 A 座 606 室
公示期3日，如有异议，联系许老师：18859635036。

闽江学院服装与艺术工程学院
2023年6月14日